DERECHO A TURNO GASTOS GENERALES 2024

DERECHO A FECHA
TURNO RECIBIDO N° CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO
74 ~Oct-24_| AMP OC 115974 489.689,28 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH SEPRO MEBUC ADICION 01
74 Oct-24 | 74-7-10041-24 000.000,00 | CONSORCIO PONAL 24 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS SEPRO MEBUC
74 Oct-24 | 74-7-10041-24 10.000.000,00 | CONSORCIO PONAL 24 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS DICAR DESAN
744 4-Oct-24_| AMP OC 115074 575.588,65 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DIPRO DESAN
745 -Oct-24_| 74-7-10004-24 250.000,00 | DELLY MARIA BENITEZ RINCON PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES - DINCO
746 -Oct-24_| 74-7-10003-24 250.000,00 | CAMILA BAHAMON BOCANEGRA SERVICIOS PROFESIONALES TRABAJADORA SOCIAL
747 4-Oct-24_| AMP OC 116153 32.604.712,00 | LA PREVISORA COMPARIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV DEMAM
748 4-Oct-24_| AMP OC 116380 96.403,00 | LA PREVISORA COMPARIA DE SEGUROS S.A SUMINISTRO DE SOAT GUMOV DESAN
749 4-Oct24 | 74-7-10038-24 37.980.300,00 | DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV MEBUC
750 4-Oct24 | 74-7-10038-24 10.373.000,00 | DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DESAN
st 4Oct24 | 74-7-10057-23 1.073.300.98 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR MONTEARROYO LTDA |SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN BARBOSA ADICION 001
752 4Oct24 | 74-7-10056-23 1427.995.00 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CHICAMOCHA LTDA | SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN SAN GIL ADIC 001
CENTRO DE DIAGANOSTICO AUTOMOTOR DE LA PROVINCIA

e 4-Oct24 | 74-7-10056-23 990-80001 555 SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN MALAGA ADICION 001
754 5-Oct-24 | AMP OC 124904 |  112.927.264,48 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE CTA. A GUMOV MEBUC ADICION 01
755 5-Oct-24 | AMP OC 124904 32.238.501,26 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE CTA. B GUMOV MEBUC ADICION 01
756 5-Oct-24 | AMP OC 124905 24.767.222,15 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN CTA. B
757 5-Oct-24 | AMP OC 124905 6.113.477,62 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SOCORRO ADICION 01
758 5-Oct-24 | AMP OC 124908 4.510.221,40 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO BERRIO VIG. 2024
759 5-Oct-24 | 74-8-10042-24 619.274,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO COMBUSTIBLE DEMAM BASE
760 5-Oct-24 | 74-8-10017-24 3.012.601,05 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUTIC MEBUC
761 5-Oct-24 | AMP OC 124908 70.583.413,02 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV DEMAM ADICION 01
762 5-Oct-24 | AMP OC 124904 46.609.967,22 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE CTA. B GUMOV MEBUC ADICION 02
763 5-Oct-24 | AMP OC 124904 39.808.636,04 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE CTA. A GUMOV MEBUC ADICION 02
764 5-Oct-24 | 74-8-10042-24 10.177.529,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO COMBUSTIBLE DEMAM GUTIC PLANTAS ELECTRICAS
765 5-Oct-24 | 74-8-10017-24 10.847.763,38 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE GAS NATURAL GUMOV MEBUC
766 5-Oct-24 | 74-8-10016-24 8.327.350,00 | PIEDAD YADIRA VARGAS MARTINEZ SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO CHARALA
767 5-Oct-24 | AMP OC 124905 8.293.437,38 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SABANA DE TORRES ADICION 01
768 5-Oct-24 | AMP OC 124905 7.523.813,98 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SAN GIL ADICION 01
769 5-Oct-24 | 74-8-10042-24 5.783.975,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO COMBUSTIBLE SANTA DEL SUR
770 5-Oct-24 | AMP OC 124908 5.760.931,97 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO BOYACA VIG. 2024
771 5-Oct-24 | AMP OC 124905 14.594.850,18 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN CTA. B ADICION 01
772 5-Oct-24 | AMP OC 124905 8.858.548,96 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO BARBOSA ADICION 01
773 5-Oct-24 | AMP OC 124905 4.443.313,85 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO VELEZ ADICION 01
774 5-Oct-24 74-8-10015-24 4.690.414,00 | ESTACION DE SERVICIO LA AMERICANA SAS SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO MATANZA
775 5-Oct-24 | AMP OC 124905 4.742.773,48 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO MALAGA ADICION 01
776 5-Oct-24 74-8-10017-24 1.612.481,15 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUTIC DESAN
777 5-Oct-24 74-8-10042-24 393.275,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUTIC DEMAM GUADANADORAS
778 5-Oct-24 | AMP OC 124907 1.562.135,00 | PLUXEE COLOMBIA SAS SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SAN VICENTE DE CHUCURI
779 5-Oct-24 | AMP OC 124908 27.855.997,33 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV DEMAM ADICION 01
780 7-Oct-24 74-7-10045-23 18.710.045,00 [ COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING MEBUC GUTIC ADICION 02
781 7-Oct-24 74-7-10011-24 2.458.000,00 | SANDESOL S.AE.S.P SERVICIO DE RECOLECCION RESIDUOS PELIGROSOS ALMIN MEBUC
782 7-Oct-24 74-7-10039-24 13.716.171,00 [ LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV GUDMO 19 DEMAM
783 7-Oct-24 | AMP OC 130348 24.197.083,41 [ UNION TEMPORAL EMINSER -SOLOASEO SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DESAN
784 7-Oct-24 | AMP OC 130349 25.621.140,81 [ UNION TEMPORAL RYJ 20222 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO MEBUC
785 7-Oct-24 | AMP OC 132387 1.017.350,00 | SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED MEBUC
786 7-Oct-24 | AMP OC 132387 1.288.700,00 | SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DEMAM
787 7-Oct-24 | AMP OC 132387 307.400,00 | SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DESAN
788 7-Oct-24 74-2-10056-24 3.290.000,00 | COMTEC SOLUTIONS SAS ADQUISICION VENTILADORES PARA EL GIMNASIO FUDIS MEBUC
789 7-Oct-24 74-1-10064-24 6.000.000,00 | OMAIRA CORDOBA CARVAJAL ARRENDAMIENTO PARQUEADERO BASE DESAN
790 7-Oct-24 74-1-10062-24 20.172.082,00 [ INNOVACIONES URBANAS DE SANTANDER S.A.S ARRENDAMIENTO OFICINA FISCALIA PENAL MILITAR
791 7-Oct-24 74-1-10060-23 521.000,00 | OFELIA ORTIZ QUIROGA ARRENDAMIENTO LOTE CIMITARRA ADICION 01
792 7-Oct-24 74-1-10060-24 10.026.000,00 [ ADALBERTO REY CASTILLO ARRENDAMIENTO AUDITORIO COMANDO DESAN
793 7-Oct-24 74-1-10061-24 14.860.650,00 [ LUIS ALBERTO ROMERO PORTILLA ARRENDAMIENTO DEL COMANDO DESAN
794 7-Oct-24 74-1-10063-24 6.000.000,00 | CARSANTA S.A.S ARRENDAMIENTO PARQUEADERO JUZGADO PENAL MILITAR
795 14-Oct-24 74-7-10030-24 4.000.000,00 | UZIVO SAS MANTENIMIENTO MAQUINAS DE GIMNASIO GUFUD
796 14-Oct-24 | AMP OC 132589 14.499.434,67 | GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA SAS SERVICIO DE ASEO LIMPIEZA DEMAM JEFAD
797 14-Oct-24 74-7-10011-24 10.735,80 | SANDESOL S.AE.S.P SERVICIO DE RECOLECCION RESIDUOS PELIGROSOS
798 14-Oct-24 74-7-10002-24 7.986.000,00 | COOTRANSFLUVIAL LTDA SERVICIO DE TRANSPORTE FLUVIAL DEMAM
799 14-Oct-24 74-7-10050-24 64.984.345,35 | CAMPESA SA SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV MEBUC
800 14-Oct-24 74-7-10045-23 1.121.343,02 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING UNDEJ DESAN ADICION
801 14-Oct-24 74-7-10039-24 95.153.284,00 | LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV_DEMAM
802 14-Oct-24 74-7-10041-24 83.690.105,00 | CONSORCIO PONAL 24 MANTENIMIENTO PREVENTIVO EQUIPO AUTOMOTOR VEHICULOS DESAN
803 14-Oct-24 74-7-10040-24 77.563.617,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV MEBUC
804 14-Oct-24 74-7-10040-24 39.625.935,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DEMAM
805 14-Oct-24 74-7-10040-24 51.804.961,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DESAN
806 14-Oct-24 74-8-10027-24 36.268.000,00 | NET COLOMBIA S.A.S SUMINISTRO DE REPUESTOS GUTIC DESAN
807 14-Oct-24 74-7-10013-24 22.436.081,00 | GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS GUTIC MEBUC
808 14-Oct-24 74-7-10032-24 18.500.000,00 | ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE FUMIGACION GRULO MEBUC
809 14-Oct-24 | AMP OC 115974 17.894.467,55 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC ADICION 01
810 14-Oct-24 74-7-10028-24 17.238.000,00 | GRUPO CONEXION COLOMBIA S.A.S MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO GUTIC DESAN
811 14-Oct-24 74-7-10031-24 14.404.231,00 | PEDRO ANTONIO BOHORQUEZ ORTEGA MANTENIMIENTO COMPUTADORES GUTIC DESAN
812 14-Oct-24 | AMP OC 115977 11.956.559,24 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC GUMOV ADICION 002
813 14-Oct-24 74-7-10006-24 9.140.000,00 [ INVERSIONES LUCASENA SAS SERVICIO DE ALIMENTACION DEMAM
814 14-Oct-24 7-7-10025-24 9.710.213,54 [ INDULTEC SOLUCIONES INTEGRADOS SAS SERVICIO MANTENIMIENTO Y CALIBRACION PIE DE REY SIJIN MEBUC
815 14-Oct-24 74-7-10005-24 9.522.000,00 [ JORGE LUIS LACHARME CORRALES SERVICIO DE ALIMENTACION DESAN
816 14-Oct-24 74-2-10052-24 8.610.000,00 [ LOS TIESTOS DISTRIBUCIONES S.A.S COMPRAVENTA PUNTOS ECOLOGICOS PLANE MEBUC
817 14-Oct-24 | AMP OC 115976 8.243.333,57 [ UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN ADICION 002
818 14-Oct-24 74-7-10006-24 6.165.700,00 [ INVERSIONES LUCASENA SAS SERVICIO DE ALIMENTACION DEMAM ADICION 01 UNIPOL
819 14-Oct-24 74-7-10031-24 5.000.000,00 [ PEDRO ANTONIO BOHORQUEZ ORTEGA MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO SWUIN MEBUC
820 14-Oct-24 74-2-10058-24 4.745.000,00 [ SERVICIOS Y SUMINISTROS DEL META S.A.S ADQUISICION DE BICICLETAS ESTATICAS GUFUD MEBUC
821 15-Oct-24 74-2-10051-24 3.736.899,00 [ MOJICA & ASOCIADOS IMPRESORES S.A.S ADQUISICION DE EXTINTORES GUTAH DEMAM
822 15-Oct-24 | AMP OC 115976 3.569.859,70 [ UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC ADICION 003
823 15-Oct-24 74-7-10007-24 2.636.560,00 [ DANIEL JOAANY GOMEZ CHAARRO SERVICIO DE HOSPAJE GRULO DESAN
824 15-Oct-24 74-7-10040-24 1.500.000,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS ADICION DINCO
825 15-Oct-24 74-7-10032-24 1.000.000,00 | ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE FUMIGACION GRULO DESAN
826 15-Oct-24 74-7-10025-24 1.875.104,15 | INDULTEC SOLUCIONES INTEGRADOS SAS SERVICIO DE MANTENIMIENTO EQUIPOS DE MEDICION GREPCI 5
827 15-Oct-24 | AMP OC 115974 1.287.512,35 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DEMAM ADICION 01
828 15-Oct-24 74-7-10008-24 659.500,00 | COMERCIALIZADORA SUPER ESTRELLA SAS SERVICIO DE HOSPEDAJE DEMAM
829 15-Oct-24 | AMP OC 115977 799.508,65 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN GUMOV ADICION 002




830 [ 15-Oct24 | 74-7-10013-24_] 934.802,00 | GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS [MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS DINCO DESAN
831 | 15-Oct-24 | AMP OC 115075 | 458.484,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 [SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN GUMOV ADICION 001
DERECHO A TURNO BIESO
DERECHO A FECHA
TURNO recmipo | N CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO
78 1-Oct-24_| AMP OC 132589 35.480.107,26 | GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA SA.S SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA CEVAS MEBUC
79 1-0ct-24 | 74-7-10032-24 300.000,00 | ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES CEVAS MEBUC
80 1-0ct-24 | 74-7-10032-24 600.000,00 | ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE TANQUES ANALISIS FISIQUIMICOS DE AGUA CEVAS MEBUC
ASOCICIACION REGIONAL DE MUJERES RURALES POR LA PAZ Y
8 4Oct24 | 74-7-10034-24 3.168.000.00 | ¢\ pROGRESO SERVICIO ACTIVIDADES RECREODEPORTIVAS CEVAS MEBUC
82 4-Oct-24_|_AMP OC 130347 23.350.318,13 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC
83 4-Oct-24_|_AMP OC 130347 2.759.306,29 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC ADICION 01
84 4-Oct24 | 74-7-10013-24 5.000.000,00 | GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS NUSEFA ADICION 01
85 4-Oct-24 | 74-7-10032-24 320.000,00 | ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES NUSEFA MEBUC
ASOCICIACION REGIONAL DE MUJERES RURALES POR LA PAZ Y
8 12-Oct24 | 74-7-10034-24 15:265.990.00 | £\ "pROGRESO SERVICIO ACTIVIDADES RECREODEPORTIVAS GUTAH DESAN
87 15-Oct24 | 74-7-10032-24 4.142.985,11 | ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE FUMIGACION NUSEFA MEBUC
DERECHO A TURNO RECURSO 16 S.S.F.
DERECHO A FECHA
TURNO recmDo | N CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO

39 4-Oct24 | 74-7-10040-24 14.490.000,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS SETRA DEMAM
40 10-Oct-24 | 74-7-10040-24 15.266.130,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS SETRA DESAN ADICION
a1 10-Oct-24 | 74-7-10041-24 13.932.140,00 | CONSORCIO PONAL 24 MANTENIMIENTO PREVENTIVO EQUIPO AUTOMOTOR VEHICULOS SETRA DESAN AD
22 12-Oct-24 | 74-7-10040-24 20.265.237,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS SETRA MEBUC
“ 12:0ct24 | AMP OC 126761 1.997.767.84 | NION TEMPORAL SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA GRULO MEBUC
“ 12:0ct24 | AMP OC 126761 7.078:842.00 | 10N TEMPORAL SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA GRULO MEBUC
s 12:0ct24 | AMP OC 126761 95561200 | 1O TEMPORAL SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA GRULO MEBUC ADICION
6 15-Oct-24 | 74-8-10037-24 3.946.040,00 | TECNOPHONE COLOMBIA SA.S SUMINISTRO REPUESTOS COMPUTADORES GUTIC MEBUC
a7 21-0ct-24 | 74-7-10041-24 25.749.462,00 | CONSORCIO PONAL 24 MANTENIMIENTO PREVENTIVO EQUIPO AUTOMOTOR VEHICULOS SETRA DESAN AD
8 21-0ct24 | 74-2-10053-24 53.264.230,00 | JASTEC SAS ADQUISICION DE ESCANERES E IMPRESORA GUTIC MEBUC




